
  

 

 

PORTARIA Nº 315/2017 

 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º. DESIGNAR a Senhora ISABELLA MAYARA MARQUES DE 

SOUSA MACEDO, inscrita no CPF/MF sob nº 071.762.234-75 e 

Cédula de Identidade nº 7.737.715 - SDS/PE, para exercer a 

função de Diretora de Enfermagem do Hospital Geral Alfredo 

Alves de Lima e do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência 

(SAMU), vinculados a Secretaria Municipal de Saúde deste 

Município, a partir desta data. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 01 de agosto de 

2017. 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 

 

 




